宿医会〔2020〕9号
关于举办宿迁市医学会呼吸病学分会第十一次学术年会、江苏省感染学组活动暨第十三届抗菌药物合理使用论坛的通知

各有关医疗单位：

经研究，由南京鼓楼医院集团宿迁市人民医院承办的“宿迁市医学会呼吸病学分会第十一次学术年会、江苏省感染学组活动暨第十三届抗菌药物合理使用论坛”定于2020年8月7日至8日在宿迁市区举行。会期两天。现将有关事宜通知如下。

一、会议内容

1、会议邀请江苏省人民医院黄茂教授、苏州大学附属第一医院黄建安教授、东部战区总医院施毅教授、江苏省中医院周贤梅教授等8位专家围绕“新型冠状病毒肺炎诊治”、“肺部感染诊治”、“COPD治疗进展”、“呼吸危重症救治”等内容做学术报告；会议还将组织专家针对临床实践中的热点、难点及大家共同关注的话题，尤其是疑难、危重病例进行专题交流。

2、会议期间将不定期进行抽查在线学习情况，经考核合格，按规定授予市级继续教育学分。

二、参加人员

1、宿迁市二级以上医疗机构从事呼吸科专业医护人员。

2、宿迁市医学会呼吸病学分会全体委员。
三、会议时间、地点、形式

1、 会议时间：2020年8月7日上午报到，下午14：00会议准时开始，8月8日下午结束。

2、 会议地点：宿迁市双星国际酒店（地址：宿迁市宿豫区湖滨新城金桂路108号；酒店联系电话：0527-84298888）。

3、 会议采取线上线下相结合的方式举办。除讲者、宿迁市医学会呼吸病学分会委员及全市二级以上医院呼吸科行政主任以外，其他仅限线上参会。

四、其它

1、会议免收继续教育培训费及会务费，住宿、差旅费按规定回原单位报销。

2、请填写报名表中的所有内容（包括身份证号码、学分卡号码），以医院为单位7月27日之前统一发送至宿迁市医学会呼吸病学分会联系人邮箱。因报名信息错误导致学分无法录入，责任自负。

3、请参会代表保持通讯畅通，经审核通过后通知参会办法，并采用实名制，以最终实际参会名单为准。

4、会议报到将查验“苏康码”、测体温、签署14天内未到过高风险地区承诺书，并按规定做好间隔就坐、会场消毒、通风等疫情常态化防控工作。

联系人：孟文书；联系电话：18951379339；邮箱：215222356@qq.com。

附件：宿迁市医学会呼吸病学分会第十一次学术年会报名卡。

                          2020年7月20日
抄送：各县（区）医学会。
附件：
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	联系电话
	身份证号码
	继续教育学分IC卡号

宿迁市医学会呼吸病学分会第十一次学术年会报名卡
－2－